

# Årsredovisning

---

## *JU Bygg och Montage AB*

559277-6826

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Stig Jonas Ullén, Styrelseledamot  
2025-03-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

JU Bygg och Montage AB är ett byggföretag som erbjuder ett brett utbud av byggtjänster och vi tar oss an allt från enklare monteringsarbeten till mer avancerade projekt, som installationer i undertak och på bjälklag. Vi lägger stor vikt vid noggrannhet och precision i vårt arbete, och vi strävar alltid efter att hålla högsta kvaliteten.

Förutom våra byggtjänster erbjuder vi även uthyrning av både kvalificerad personal och byggmaskiner. Vi tycker att det är viktigt att hela tiden utvecklas och ser till att våra medarbetare alltid är uppdaterade inom sina områden. På så sätt kan vi vara säkra på att vårt team inte bara möter branschens krav, utan också hjälper till att driva utvecklingen framåt.

Oavsett om projektet är stort eller litet, enkelt eller komplext, är vårt mål alltid att leverera service och resultat som våra kunder kan lita på.

Företaget har sitt säte i Dorotea, Västerbottens län

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	12 039 227	7 653 145		
Resultat efter finansiella poster	546 981	17 250	25 430	-48 000
Soliditet %	15	2	10	-14

Under det senaste året har vår omsättning ökat kraftigt, mycket tack vare en högre efterfrågan och fler nöjda kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 850	2 403
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		2 403	-2 403
- Årets resultat			308 967
- Belopp vid årets utgång	25 000	5 253	308 967

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 253
<i>Årets resultat</i>	<i>308 967</i>
<i>Summa</i>	<i>314 220</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	314 220
<i>Summa</i>	<i>314 220</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	12 039 227	7 653 145
Övriga rörelseintäkter	28 986	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>12 068 213</b>	<b>7 653 145</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-6 170 447	-2 741 516
Handelsvaror	0	-450 735
Övriga externa kostnader	-1 480 660	-1 059 312
Personalkostnader	2 -3 737 755	-3 340 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 666	-15 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-11 424 528</b>	<b>-7 606 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>643 685</b>	<b>46 318</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96 704	-29 068
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-96 704</b>	<b>-29 068</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>546 981</b>	<b>17 250</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-145 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-145 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>401 981</b>	<b>17 250</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-93 014	-14 847
<b>Årets resultat</b>	<b>308 967</b>	<b>2 403</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	290 000	290 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 333	23 333
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	146 001	96 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>454 334</i>	<i>410 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>454 334</b>	<b>410 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 501 470	456 945
Övriga fordringar		348 143	172 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		380 851	89 413
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 230 464</i>	<i>718 486</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		314 117	165 271
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>314 117</i>	<i>165 271</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 544 581</b>	<b>883 757</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 998 915</b>	<b>1 293 757</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 253	2 850
Årets resultat	308 967	2 403
<i>Summa fritt eget kapital</i>	314 220	5 253
<b>Summa eget kapital</b>	<b>339 220</b>	<b>30 253</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	145 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>145 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 20 000	140 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>20 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 120 000	120 000
Leverantörsskulder	1 519 213	146 532
Skatteskulder	130 993	23 143
Övriga skulder	194 769	203 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	529 720	630 109
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 494 695</b>	<b>1 123 504</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 998 915</b>	<b>1 293 757</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-10 000	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	0	-10 000
Utgående avskrivningar	-10 000	-10 000
Redovisat värde	290 000	290 000

Ingen avskrivning har skett då byggnaden har omklassificerats till en annan typkod.

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-1 667	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 000	-1 667
Utgående avskrivningar	-6 667	-1 667
Redovisat värde	18 333	23 333

Not	5	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Inköp	80 000	-
		Utgående anskaffningsvärden	180 000	100 000
		Ingående avskrivningar	-3 333	-
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	-30 666	-3 333
		Utgående avskrivningar	-33 999	-3 333
		Redovisat värde	146 001	96 667

  

Not	6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 20 000 140 000

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 120 000 120 000

## UNDERSKRIFTER

Dorotea

*Stig Jonas Ullén*

Stig Jonas Ullén

Styrelseledamot

2025-03-12